
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 

nemocnice Středočeského kraje 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice 

Sředočeského kraje hledá  

VŠEOBECNÉ SESTRY A PRAKTICKÉ SESTRY 

(specifikace oddělení na základě osobního pohovoru) 

Nabízíme:  

 Adekvátní finanční ohodnocení s možností růstu na základě získané praxe 

 Pracovní poměr na dobu neurčitou 

 Náborový příspěvek 

 Příspěvek na bydlení po dobu 2 let při plném pracovním úvazku 

 Možnost zajištění ubytování v místě pracoviště rovněž s příspěvkem na bydlení 

 Příjemné pracovní prostředí 

 Přátelský kolektiv zaměstnanců 

 Podporu vzdělávání 

 5 dní dovolené navíc 

 2 dny zdravotního volna (Sick Days) 

 Firemní benefity (stravování, firemní jesle, příspěvek na penzijní připojištění, péče o tělo a 

další, společenské akce pro zaměstnance, vstupenky do zoo, ...) 

Absolventům zdravotnických škol oboru zdravotnický asistent dále nabízíme:  

 Úhradu školného na VŠ nebo VOŠ při studiu kombinované formy studia 

 Podporu ve zvyšování kvalifikace dle ZP, včetně uzavření kvalifikační dohody na 5 let 

 Studijní stipendium při stanoveném prospěchu na státní vysoké škole 

 

Kontakt: 

pam@hospital-bn.cz, tel.: 317 756 554 

www.hospital-bn.cz 

mailto:pam@hospital-bn.cz

